[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЦЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	17 января  2020 года
	№
	88/263

г. Мценск

О Плане работы территориальной избирательной комиссии города Мценска на 2020 год
Заслушав информацию Алфимовой Т.А., секретаря территориальной избирательной комиссии города Мценска, и рассмотрев проект Плана работы территориальной избирательной комиссии города Мценска на 2020 год с учетом поступивших предложений, дополнений и замечаний, территориальная избирательная комиссия города Мценска РЕШИЛА:

	1. План работы территориальной избирательной комиссии города Мценска на 2020 год утвердить (прилагается);

2. контроль выполнения Плана работы территориальной избирательной комиссии города Мценска на 2020 год возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Мценска Спиридонову С.А.

3. настоящее решение опубликовать на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Мценска в сети Интернет.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

Ноздрин Д.И.
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

Алфимова Т.А.